
 

        Додаток 1 

до програми «Комплексна           

програма здоров’я населення, 

розвитку та фінансової підтрим-

ки закладів охорони здоров’я                            

Синельниківської міської тери-

торіальної громади на                   

2025-2029 роки» 

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ  

 

1. Назва: міська програма «Комплексна програма здоров’я населення, ро-

звитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я Синельниківської 

міської територіальної громади на 2025-2029 роки». 

2. Підстава для розроблення: Закон України від 21 травня 1997 року            

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України від           

19 жовтня 2017 року № 2168-VIII «Про державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення» (зі змінами), Бюджетний кодекс України, постанова 

Кабінету Міністрів України від 17 серпня 1998 року № 1303 «Про                     

впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за      

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань». 

3. Замовник Програми або координатор: виконавчий комітет Синель-

никівської міської ради. 

4. Відповідальні за виконання: головний розпорядник бюджетних            

коштів - виконавчий комітет Синельниківської міської ради. 

Співвиконавці: комунальне некомерційне підприємство «Синельників-

ський центр первинної медико-санітарної допомоги Синельниківської міської 

ради», комунальне некомерційне підприємство «Синельниківська              

центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради», ВСП                          

«Синельниківський районний відділ ДУ «Дніпропетровський обласний центр 

контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України». 

5. Мета: поліпшення демографічної ситуації, збереження і зміцнення здо-

ров’я населення шляхом підвищення якості та ефективності надання медичної 

допомоги з пріоритетним напрямом профілактики та лікування хронічних неін-

фекційних захворювань, найбільш значущих у соціально-економічному та          

медико-демографічному плані класів і нозологічних форм хвороб, забезпечення 

соціальної справедливості і захисту прав громадян на охорону здоров’я, їх дос-

туп до медичних послуг належної якості, формування та налагодження              

ефективного функціонування системи надання населенню доступної та           

високоякісної первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної       

медицини, збільшення тривалості та якості життя населення, та як результат – 

здорова громада; підтримка та розвиток закладів охорони здоров'я міста, прове-

дення капітальних, поточних ремонтів будівель та прилеглих територій           

підприємств; покращення матеріальної технічної бази установ охорони здо-

ров’я. 
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 6. Строк виконання Програми: січень 2025 року – грудень 2029 року. 

Виконується в один етап. 

 

7. Загальні обсяги фінансування, у тому числі видатки державного, обласного 

та бюджет міської територіальної громади (інших територіальних громад),  

та інших джерел, не заборонених чинним законодавством України:  

 

8. Оцінка ефективності виконання програми 

 
 Кількісні та якісні показники вико-

нання програми 

Напрями пока-

зників програ-

ми 

Найменування 

показника 

Од. 

вимі-

ру 

Значення показників за роками ви-

конання 

 

2
0

2
5
 

 

2
0

2
6
 

2
0

2
7
 

2
0

2
8
 

2
0

2
9
 

Забезпечення 

умов безпечного 

материнства, 

здорового ди-

тинства та про-

філактика захво-

рювань для збе-

реження здо-

Повноцінна адаптація 

дітей до соціального жит-

тя, попередження важких 

порушень з боку центра-

льної нервової системи та 

забезпечення нормально-

го інтелектуального роз-

витку. 

осіб 2 2 2 2 2 

 

 

Обсяги 

фінансуван-

ня, усього 

(тис.грн) 

За роками виконання 

 

2025 

 

2026 

 

2027 
 

2028 

 

2029 

Державний 

бюджет 
     Згідно з Законом України «Про Державний бюджет України» 

на відповідний рік 
Облаcний 

бюджет 
У межах фінансування лікувально-профілактичних закладів 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет  

міської  

територіа-

льної грома-

ди (у т.ч. 

кошти ін-

ших терито-

ріальних 

громад) 

87 946,60 45 542,60 21 357,80 21 046,20 0,00 0,00 

Інші  

джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Усього 103 946,60 61 542,60 21 357,80 21 046,20 0,00 0,00 
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 Кількісні та якісні показники вико-

нання програми 

Напрями пока-

зників програ-

ми 

Найменування 

показника 

Од. 

вимі-

ру 

Значення показників за роками ви-

конання 

 

2
0

2
5
 

 

2
0

2
6
 

2
0

2
7
 

2
0

2
8
 

2
0

2
9
 

ров’я населення 

і забезпечення 

доступності пос-

луг з онкоскри-

нінгу для насе-

лення  

Запобігання захворювано-

сті на ВІЛ/СНІД при вер-

тикальній трансмісії 

% 

змен-

шення 

10 10 10 10 10 

Охоплення лікуванням  

пацієнтів з хронічною 

нирковою недостатніс-

тю. Підтримка               

життєдіяльності хворо-

го 

Осіб 6 6 6 6 6 

Підтримка життя хворої 

людини, полегшення 

перебігу хвороб. 

% 

змен-

шення 

35 35 35 35 35 

Профілактика та  

зменшення кількості ви-

падків захворюваності на 

туберкульоз 

% 

змен-

шення 

10 10 10 10 10 

 Залучення фахівців об-

ласного центру контро-

лю та профілактики хво-

роб МОЗ України, які 

здійснюють оперативні 

функції громадського 

здоров’я та вузькопрофі-

льних спеціалістів. 

к-ть 

захо-

дів 

4 6 6 8 8 

Підтримка, роз-

виток та покра-

щення матеріа-

льно-технічної 

бази закладів 

охорони здо-

ров’я 

Створення комфортних 

умов для надання меди-

чної допомоги жителям 

міської громади. 

% 

забез-

пе-

чення 

100 100 100 100 100 
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 Кількісні та якісні показники вико-

нання програми 

Напрями пока-

зників програ-

ми 

Найменування 

показника 

Од. 

вимі-

ру 

Значення показників за роками ви-

конання 

 

2
0

2
5
 

 

2
0

2
6
 

2
0

2
7
 

2
0

2
8
 

2
0

2
9
 

 Проведення капіталь-

них, поточних ремонтів 

реконструкцій і будів-

ництв споруд і будівель 

(також найпростіших 

укриттів (підвальних 

приміщень)) та приле-

глих територій підпри-

ємств. Оформлення, 

виготовлення проектів, 

проектно-кошторисної 

та технічної докумен-

тації. 

% 

фінан

нансу

су-

вання 

100 - - - - 

 

9. Координація за ходом виконання Програми покладається на               

начальника відділу охорони здоров'я міської ради Реутову Л.О. Контроль      

здійснює постійна комісія міської ради з питань соціальної політики та праці, 

освіти, медицини, культури, сім'ї, молоді та спорту /Чардимов/ та постійна ко-

місія соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів /Сітало/. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу охорони 

здоров’я міської ради       Людмила РЕУТОВА 


